
velkoobchod 100% bavlna bezpečnosti práce muži cargo kalhoty plátěné Oxford kolena pad

1.Dva kapsy na plátno pad vpředu
2.two kapsy s plátěnou podložku za
3.one kapsa boční noha
4.reinforced koleno podložka

Jméno stylu: Emerton kalhoty

Funkce: Úkoly s hi-vis požadavek - dopravy, bezpečnosti, události seřazování, řidičský, stavebnictví,
železniční / metro, práce na silnici

Fabric 80% polyester20% bavlna 240 g / s.m

Podrobnosti: 
Combat kalhoty s Oxford kolena pad, létat zapnul fastening.two dvojitou jehlou poutky na
přední straně a třemi poutky na zadní straně.
Oxford knee pad

kapsy: Částečně elastické s dvěma šikmými přední kapsy a dvě pytlích z boční kapsy na každou
nohu, jedna zadní kapsa masážní, 

Barva: Možnosti multi barev můžeme také dle Vašich požadavků.
Velikost: od 26 "do 52" v plné velikosti



Logo: Tištěné nebo vyšívané / OEM

Dodat doba:
55-90 dnů po objednání potvrzen na bázi množství.  * Máme velkou kapacitu tohoto stylu.
Naše kapacita každého měsíce je 40000PCS. Můžeme ujistit, dodací lhůta pro každého
klienta.

Vodní doprava & obal

*. po moři nebo vzduchem lodní --- můžeme GUARANT doručení 1ks / 1 pytlík, 25ks / 1carton!

*. expresní přepravou pro vzorky --- DHL, FedEx, TNT, UPS, EMS, speciální linka
* .samples Bude dodání do 7-10days po předplacené
Oznámení lodní budou zaslány e-mailem po odeslání objednávky.

 
Obchodní podmínky FOB, CNF, CIF
Způsob platby T / T, L / C, D / A
Čas doručení 45 až 55 den po obdržení platby předem
Používání ropa a zemní plyn stanice, dílny, silnice, továrny

Naše služby:
1. Naše převaha
1) Vynikající zákaznický servis a rychlé časy Turn-arond.
2) Dobrá kvalita, competitiv cenu a nejlepší služby.
3) 100% manufaktura. dlouhodobým dodavatelem  pracovní oděvy
4) Více než 10 let služby OEM.
 
2.Service dodáváme
1) Nový design a nové materiály jsou poskytovány jako vaše požadavky;
2) Jsme potěšeni, které mají být poskytnuty zkušební řád;
3) Tyto služby OEM jsou k dispozici;
4) One-stop servis: Uspokojit co chcete;
 
3. Pokud mají vzory chtít, aby se, pls dělat, co se následujícího:
1) Vy pošlete nám své Design (vzorky nebo obrázky nebo nějaké nápady), takže jsme mohli
vědět, co chcete přesně;
2) Vyrábíme vzorky pro vás, pak vám posílat fotografie a vzorků expresní;
3) Jakmile se dostanete vzorky a schválit k nám (v případě jakýchkoli změn je budeme
následovat),
pak můžete zadat objednávku k nám.
 


